
Fra: Trond Kallevåg Hansen <trondkhansen@gmail.com> 
Sendt: 10. mai 2016 14:50 
Til: Postmottak Lindås 
Emne: Jord og Jern - Kulturelle Spaserstokken 
Vedlegg: Prosjektbeskrivelse - Jord og Jern-kopi.generell.pdf; ATT00001.htm; 

Jord og Jern plakat-kopi 2.generell.pdf; ATT00002.htm 
 

Hei! 

 

Kan denne mailen videresendes til de som ordner med den kulturelle Spaserstokken? Det hadde 

vært strålende:) 

 

Vi er en trio som heter Jord og Jern som består av profesjonelle musikere med flere priser i 

ryggen, blant annet spelleman-nominasjon og alle er høyt utdannede og profesjonelle musikere. 

Vi skal ut på en Kulturell Spaserstokk turne og ønsker i den sammenheng å spille på 

eldresenter/sykehjem i Lindås Kommune med prosjektet JORD OG JERN - En jordnær og 

utforskende reise i norsk lyrikk. 

 

 

Vi har allerede avtalt 10 konserter i uke 1 i 2017 i Karmøy Kommune. I forlengelsen av dette vil 

vi gjerne få til noe også hos dere. Vi har laget en detaljert prosjektbeskrivelse. Legger ved denne i 

mailen slik at dere får et tydelig inntrykk av hva prosjektet inneholder. Både gitarist - Trond 

Kallevåg Hansen og Bassist - Fredrik Luhr Dietrichson kommer fra Haugesund, men er bosatt i 

Oslo. Vokalist Signe Irene Time er bosatt i Stavanger. 

 

 

Litt annen praktisk info: Konserten tar omkring 40 min (kan tilpasses etter behov) og vi bruker ca 

15 min til opprigg. Vi har allerede spikret konserter i starten av 2017, og ser for oss å spille i 4. 

uke i januar eller utover. Vi stiller oss også åpne til å spille når dere selv måtte ønske det. Det er 

bare å komme med forslag så kan vi tilpasse oss deretter:) Vi tar vanligvis 1200,- pr musiker som 

er den vanlige satsen på kulturelle spaserstokken konserter. Dersom det ordnes med overnatting 

evt litt reisestøtte så hadde det også vært fint.. 

 

Noen nøkkelpunkt: 

 

                                                                       -uttrykk.  
 Selv om seniorene i utgangspunktet er tilskuere, vil vi invitere til interaksjon gjennom mimring og allsang. 
 Bruke lyrikk hentet fra norske lyrikere som Rolf Jacobsen og Hulda Garborg for               
                                                       

 

Prosjektbeskrivelse: 


